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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

19-ABRIL-2018

Mapa de Ocupação de Campos

Jornada de 22/04/2018 a 22/04/2018

 1

2866

2917

3587

3682

3931

4071

4655

4736

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

Campo

PAVILHÃO COMPLEXO DESP. RIBEIRA GRANDE

PAVILHAO E. B. I. CAPELAS

PAVILHAO E. B. I. ROBERTO IVENS
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TAÇA DE SÃO MIGUEL - JUVENIS - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - INICIADOS - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - JUVENIS - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - JUVENIS - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - INFANTIS - FUTSAL
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TAÇA DE SANTA MARIA - INFANTIS - FUTSAL

TAÇA DE SANTA MARIA - JUVENIS - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - INICIADOS - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - JUVENIS - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - JUNIORES - FUTSAL

TAÇA DE SÃO MIGUEL - INICIADOS - FUTSAL
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